
No. 2512-51

　謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ましたので、ご案内申し上げます。

　　謹白

4615  HLA-A(遺伝子型ﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ)

4616  HLA-B(遺伝子型ﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ)

4617  HLA-C(遺伝子型ﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ)

4618  HLA-DRB1(遺伝子型ﾀｲﾋﾟﾝｸﾞ)

の両方をご報告いたします。

●HLA・移植関連検査の検体について

    移植後のHLAタイピングをご依頼の場合は、レシピエントとドナーのアレルが混在し判定できない

    場合がありますのであらかじめご了承ください。

●ご注意

    移植後のHLAタイピングをご依頼の場合は、移植前のHLAの結果と提供者のHLAの結果を必ず

    依頼書にご記入ください。
●HLA DNAタイピングの種類について

    日本組織適合性学会のホームページにて最新情報をご確認ください。

※年内報告可能最終受付日は12月24日（水）となります。

専用の依頼書が必要となります。専用依頼書へ続柄・臨床診断名・投与薬剤名・輸血歴・移植歴を

必ず明記してください。HLA検査2項目以上同時依頼の場合は血液2.0mLで検査可能です。本検査
方法ではコンタミネーションの影響がより大きくなりますので、検体採取にあたっては取り扱いに充分

ご注意ください。本検査は、HLA型（血清対応型）と推定アレル（遺伝子型の第1区域および第2区域）

ＥＤＴＡ加
血液

各2.0ｍＬ
（冷蔵）

PCR-
rSSO法

 単独検体
 凍結保存
 は避けて
 ください。

4～6日
Ｃ

（新容器
Ｂ０２）

この度、下記の項目につきまして、新規受託を開始させていただくことになり

コード 検体量 検査方法採取容器 備考欄所要日数検査項目名

２０２５年 １２月 ８日（月） より受託開始

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL https://www.e-musashi.co.jp


